PAGE

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
    от 22.03.2022 г.

      № 9/62
г. Рузаевка
О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 мая 2021 года № 62/442        «О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 октября 2016 года №2/14 «Об условиях оплаты труда в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия»»
Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия                  РЕШИЛ:
       1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 мая 2021 года № 62/442 «О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27 октября 2016 года № 2/14 «Об условиях оплаты труда в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия»» изменение, заменив слова «до 1 января 2022 года» словами «до 1 января 2023 года».

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Рузаевского

Председатель Совета

муниципального района

депутатов Рузаевского

Республики Мордовия

муниципального района

А.Б. Юткин

          В.П. Марчков